U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Przyjmuje się projekt umowy dotyczącej przekazania środków publicznych dla Wojewódzkiego 
Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z/s w Kędzierzynie -Koźlu w wysokości: 56 000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na zakup zestawu do badań 
endoskopowych System AU in One, w tym aparatu do badania górnych dróg oddechowych, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

z dnia 2025 r.

W/2025

w sprawie: przyjęcia projektu umowy dotyczącej przekazania środków